
 

 

 

ГОРНО-АЛТАЙСКАЯ ГОРОДСКАЯ   

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ 

 
ГОРНО-АЛТАЙСК КАЛАДАГЫ 

JЕРИ ААЙЫНЧА ТАЛДААЧЫ КУРЕЕ 

 

 
РЕШЕНИЕ 

 

21 июля 2017 г. № 29/183 

 г. Горно-Алтайск  
 

 

 

О формах документов Горно-Алтайской городской территориальной из-

бирательной комиссии по проверке достоверности подписей избирателей и 

данных об избирателях, поставивших свои подписи в поддержку выдвижения 

кандидатов в депутаты Горно-Алтайского городского Совета депутатов 

 

 

В соответствии с пунктом 10 статьи 23 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Россий-

ской Федерации» и рекомендациями по установлению процедуры проведения слу-

чайной выборки подписных листов и примерных формах документов избиратель-

ной комиссии муниципального образования по проверке достоверности подписей 

избирателей и данных об избирателях, поставивших свои подписи в поддержку 

выдвижения кандидатов в органы местного самоуправления», утвержденными по-

становлением Избирательной комиссии Республики Алтай от 31 июля 2012 года № 

44/182, Горно-Алтайская городская территориальная избирательная комиссия 

р е ш и л а: 

 

1. Утвердить формы документов Горно-Алтайской городской территориаль-

ной избирательной комиссии  по проверке достоверности подписей избирателей и 

данных об избирателях, поставивших свои подписи в поддержку выдвижения кан-

дидатов в Горно-Алтайский городской Совет депутатов согласно приложениям 1-4. 

2. Разместить настоящее решение на сайте администрации города Горно-

Алтайска. 

 

 

 

Председатель Горно-Алтайской городской  

территориальной избирательной комиссии                                        И.В. Лобанова 

 

 

Секретарь Горно-Алтайской городской  

территориальной избирательной комиссии                                  М.В. Смышляева 


